
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI 

 

 

 

Publicado em 06 de dezembro de 2024. 

 

 

PORTARIA PGM Nº 43, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 DESIGNA 

REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA 

FISCALIZAR PARA FISCALIZAR CONTRATAÇÃO DE BALCÃO DE 

ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE. 

 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas,  

RESOLVE:  

Art. 1º- Nomear os servidores Abdallah Evangelista Abou Kamel matrícula 1244279-0 e 

Daniela Tauil, matrícula 1239737-5, como representantes da Procuradoria Geral do 

Município, para fiscalizar a contratação de Impressora térmica de senhas, e outros itens 

referentes ao Balcão de atendimento ao Contribuinte, utilizados pela PPF – Procuradoria 

Fiscal. Processo: 9900077610/2024. 

 Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. N 


